S n N I N D U S n Porta-copos Plan com doseador

Porta-copos Plan com doseador - Branco e
Cromado

4121711 5604815804317

(O o

Descricédo Caracteristicas
Produto descontinuado - disponivel até rutura permanente de - Fixagédo através de perfuracao
stock. - Kit de fixacéo incluido

Informacgé&o Técnica

206 mm
128 mm
187 mm
1.90 kg

Plan
Acessarios
Contemporaneo
Vitreous China; Latéo

Mural
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
41217 CAD 2D (ZIP) , 41217 CAD 3D (ZIP) ,

41217 DT (PDF) ,
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